П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

09 июня 2021 г.                                      г.Михайловск                                                   № 720
Об установлении стоимости услуг по погребению, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории Шпаковского муниципального округа

В соответствии с федеральными законами от 06 октября 1996 года            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», постановлением Региональной тарифной комиссии Ставропольского края от  21 мая 2021 года № 30/2-рп администрация Шпаковского муниципального округа  Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить стоимость услуг по погребению, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории Шпаковского муниципального округа Ставропольского края, согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Шпаковского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2021года.

Первый заместитель главы администрации

Шпаковского муниципального округа

Ставропольского края

          В.Д.Приходько